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1 

SEDE DEL 
CORSO 

DISCIPLINA DOCENTE CLASSE/ALUNNI ALUNNI DATE INCONTRI 

SE
D

E 
C

EN
TR

A
LE

 
 

MATEMATICA 
CLASSI PRIME 

Pescatore Rosa 

1a L.  ART. 
1a L.  ART. 
1a L.  ART. 
1a L.  ART. 
1a L.  ART. 
1a L.  ART. 
1a L.  ART. 
1 L. MUS 
1 L. MUS 
1 L. MUS 

1a B INFO 
1a B INFO 
1a B INFO 

 
10/02/2020 

12/02/2020 

17/02/2020 

19/02/2020 

21/02/2020 

 

ITALIANO 
CLASSI PRIME 

Collina Maria 

1 L. MUS 
1 L. MUS 
1 L. MUS 
1 L. MUS 
1 L. MUS 
1 L. MUS 

1 A INF 
1 A INF 
1 A INF 
1 A INF 
1 A INF 
1 B INF 
1 B INF 
1 B INF 

 
27/02/2020 

28/02/2020 

02/03/2020 

03/03/2020 

04/03/2020 

 

 
 
 

 
1 L. ART 
1 L. ART 
1 L. ART 
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INGLESE 

CLASSI PRIME 

 

Macolino Assunta 

1 L. ART. 
1 L. MUS 

1 A INF 
1 A INF 
1 A INF 
1 A INF 
1 A INF 
1 A INF 
1 A INF 
1 A INF 
1 B INF 
1 B INF 

11/02/2020 

13/02/2020 

14/02/2020 

18/02/2020 

20/02/2020 

INGLESE 
CLASSI SECONDE 

Vozza Giuseppina 

2 A INF 
2 A INF 
2 A INF 
2 A INF 
2 B INF 
2 B INF 
2 B INF 

2 CAT 
2 AFM 
2 AFM 

 10/02/2020 

12/02/2020 

13/02/2020 

17/02/2020 

19/02/2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

3 L. ART. 
3 L. ART. 
3 L. ART. 
3 L. ART. 

3 L. MUS. 
3 L. MUS. 
3 L. MUS. 
3 L. MUS. 
3 L. MUS. 
3 L. MUS. 

  

 

 

 

10/02/2020 
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MATEMATICA 
CLASSI TERZE 

Rainone Antonietta 3 L. MUS. 
3 L. MUS. 
3 L. MUS. 

3 A INF 
3 A INF 
3 A INF 
3 B INF 
3 B INF 
3 B INF 
3 B INF 
3 B INF 
3 B INF 
3 B INF 
3 B INF 

3 CAT 
3 CAT 

3 AFM 

12/02/2020 

17/02/2020 

19/02/2020 

21/02/2020 

 

INFORMATICA 
CLASSI TERZE 

Giordano Pasquale 

3 A INF 
3 A INF 
3 A INF 
3 A INF 
3 A INF 
3 B INF 
3 B INF 
3 B INF 
3 B INF 
3 B INF 
3 B INF 
3 B INF 
3 B INF 

3 SIA 
3 SIA 

 

11/02/2020 

13/02/2020 

14/02/2020 

18/02/2020 

20/02/2020 
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INFORMATICA 
CLASSI QUARTE E 

QUINTE 

 

 

 

 

 

Cardone Mariapia 

4 INF 
4 INF 
4 INF 
4 INF 
4 INF 
4 INF 
4 INF 
4 INF 
4 INF 
4 INF 
4 INF 
4 INF 
4 INF 
5 INF 
5 INF 
5 INF 
4 SIA 
4 SIA 
5 SIA 
5 SIA 
5 SIA 
5 SIA 
5 SIA 

 

 

 

10/02/2020 

12/02/2020 

13/02/2020 

17/02/2020 

19/02/2020 
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SEDE DEL 
CORSO 

DISCIPLINA DOCENTE CLASSE/ALUNNI ALUNNI DATE INCONTRI 
 S

ED
E 

SA
N

 S
A

LV
A

TO
R

E 
 

ITALIANO BIENNIO Romano Caterina 

1 MODA 
1 MODA 
1 MODA 
1 MODA 
2 MODA 
2 MODA 
 1 A ITIS 
1 A ITIS 
1 A ITIS 
1 A ITIS 
1 A ITIS 
1 A ITIS 
1 A ITIS 
1 A ITIS 
2 A ITIS 
2 A ITIS 
2 A ITIS 
2 A ITIS 

 

11/02/2020 

13/02/2020 

14/02/2020 

18/02/2020 

20/02/2020 
 
 

MATEMATICA 
CLASSI PRIME 

Rapuano Angelina 

1 MODA 
1 MODA 
1 MODA 
1 MODA 
1 MODA 

1 A ITIS 
1 A ITIS 
1 A ITIS 
1 A ITIS 
1 A ITIS 
1 A ITIS 
1 A ITIS 

 
10/02/2020 

12/02/2020 

17/02/2020 

19/02/2020 

21/02/2020 
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1 A ITIS 
1 A ITIS 
1 A ITIS 

 

SISTEMI AUTOMATICI 
CLASSI QUARTE E 

QUINTE 

Di Gioia Giuseppe 

4 ITIS 
4 ITIS 
4 ITIS 
4 ITIS 
4 ITIS 
4 ITIS 
4 ITIS 
4 ITIS 
4 ITIS 
4 ITIS 
5 ITIS 
5 ITIS 
5 ITIS 
5 ITIS 
5 ITIS 
5 ITIS 
5 ITIS 
5 ITIS 
5 ITIS 

 

11/02/2020 

13/02/2020 

14/02/2020 

18/02/2020 

20/02/2020 

 

 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Giovanna Caraccio 
Firma autografa omessa ai sensi  
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


